

2. 分项报价明细表

分项报价明细表

投标人（盖章）：江苏赛弗尔汽车科技有限公司

名称	数量	单位	投标品牌及型号	单价（元）	总价（元）
救护车	6	辆	赛弗尔牌 SFE5031XJH06	235000.00	1410000.00
改装费	6	辆	/	43000.00	258000.00
负压系统	6	套	瞳康 TK-FY-12-A	8000.00	48000.00
自动上车担架	6	副	萨宾斯 CA61154	45000.00	270000.00
碳纤维铲式担架	6	副	迪诺克 DNK-DJ010	9500.00	57000.00
肩带式软担架	12	副	艾尔楠 DW-WHJ01	800.00	9600.00
脊椎固定板	6	副	日新 YDC-7A1	670.00	4020.00
心电监护仪	6	台	迈瑞 EPM10	13800.00	82800.00
十二导联心电图机	6	台	迈瑞 R12	24500.00	147000.00
半自动体外除颤器 (AED)	6	台	迈瑞 BeneHeart C2	17200.00	103200.00
AED 电极片	12	个	迈瑞 MR62	960.00	11520.00
转运呼吸机	6	台	谊安 510S	53500.00	321000.00
心肺复苏机	6	台	尚领 MCC-E1	134500.00	807000.00
电动吸引器	6	台	斯曼峰 JX820D	2800.00	16800.00
注射泵（双泵）	6	台	迈瑞 SP3D Ex	6300.00	37800.00
手持式麻醉视频喉 镜	6	台	驼人 TK2020WDH11	13000.00	78000.00
快速血糖测定仪	6	台	鱼跃 305A	520.00	3120.00
多功能急救包	12	个	好邦 HB-KB	3000.00	36000.00

心肺复苏包	6	个	久菲特 JTK-7	6600.00	39600.00
颈托	12	个	日新 CC-01	80.00	960.00
卷式夹板	12	个	狼骨 JX-04	50.00	600.00
担架保险带	30	条	YEYETAC. BRESS-A	90.00	2700.00
一体化调度型车载 信息终端	6	套	中兴	13000.00	78000.00
监控摄像头	6	套	海康威视	5500.00	33000.00
车载硬盘录像机	6	套	海康威视	6000.00	36000.00
保险费及上牌费(含 购置税)	6	辆	/	33500.00	201000.00
合计					4092720.00
以上合计：人民币大写：肆佰零玖万贰仟柒佰贰拾元整					

注：1. 货物类投标人必须详细报出采购清单中各个子项的名称、品牌、型号、数量、单价、备注中的内容。且本表各分项报价合计应当与投标报价总表报价合计相等。请各供应商务必按照以上要求填报，否则作为无效投标处理。

2. 供应商须详细备注主要标的信息，并将随中标公告进行公示。内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。